
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2023 № 77
 г. Остров

принято на шестнадцатой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Собрания депутатов Островского района 
по  единому избирательному округу список
«Новые люди» Алексеева В.Ю.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Островского района
седьмого созыва Алексеева Владимира Юрьевича,  в соответствии, п.п.2 пункта
10 ст.40  Федерального закона  от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Закона
Псковской  области  от  14.06.2006  г.  №  558-ОЗ  «О  статусе  депутата
представительного  органа  муниципального  образования»,  руководствуясь
статьями  20,  25  Устава  муниципального  образования  «Островский  район»,
Собрание депутатов  Островского района

Р Е Ш И Л О: 

1. Досрочно, с 1 августа  2023 года, прекратить полномочия депутата Собрания
депутатов  Островского  района  седьмого  созыва  по  единому  избирательному
округу  список  «Новые  люди»  Алексеева  Владимира  Юрьевича  в  связи  с
добровольной отставкой. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Островские вести». 

Председатель Собрания депутатов 
Островского района                 А.М. Обризан

Глава Островского района                                                   Д.М. Быстров


	
	Псковская область

